年  月  日

法政大学国際高等学校長 殿

高等学校

校長

生徒の転学について（照会）

標記のことについて、次のとおり照会いたしますので、選考の上、相当学年に

転入学させてくださいますようご検討をお願い申し上げます。

記

１ 転入希望生徒氏名        （ふり がな）

 課程・学科・学年      課程   科   学年

２ 転学の理由

３ 転学希望期日       年   月   日

４ 転入希望   全日制課程

課程・学科・学年  普通科（グローバル探究コース） ２学年

５ 添付書類

以上